
Uchwała Nr XXXVII/282/2022 

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział strażaków ratowników 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Miasta i Gminy Mordy w działaniach 

ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) i art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. 

o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2490) Rada Miejska w Mordach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się ekwiwalent pieniężny za każdą rozpoczętą godzinę udziału strażaków ratowników 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Miasta i Gminy Mordy: 

1) w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej w wysokości 15,00 zł; 

2) w szkoleniu lub ćwiczeniu w wysokości 7,00 zł. 

 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr XXVI/127/09 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 18 lutego 2009 r.                    

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział członków ochotniczych 

straży pożarnych z terenu Miasta i Gminy Mordy w działaniach ratowniczych i szkoleniach 

pożarniczych. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2022 r. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

   /-/  Katarzyna Kotowska  


